



Ejendomsselskabet Skelagervej 11 A/S

Gøteborgvej 8, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 23 20 40 10

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Line Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Skelagervej 11 A/S Gøteborgvej 8 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 23 20 40 10
	Stiftet: 30. oktober 1969
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Line Søe, Formand Jesper Malmgaard Kirsten Søe Pedersen Per Buus
Direktion	Per Buus
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.667	1.897	1.694	1.740	1.680
Resultat af primær drift	567	1.897	6.658	1.740	1.739
Finansielle poster, netto	-112	-116	-111	-424	-207
Årets resultat	355	1.389	5.106	1.027	1.195
Balance:					
Balancesum	36.210	37.686	37.872	32.825	32.595
Egenkapital	10.938	11.933	11.244	6.938	6.111

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.667 t.kr. mod 1.897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 355 t.kr. mod 1.389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.666.705	1.897.095
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.100.000	0
Driftsresultat	566.705	1.897.095
Øvrige finansielle omkostninger	-111.553	-116.151
Resultat før skat	455.152	1.780.944
Skat af årets resultat	-100.191	-391.889
Årets resultat	354.961	1.389.055
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.350.000
Overføres til overført resultat	0	39.055
Disponeret fra overført resultat	-845.039	0
Disponeret i alt	354.961	1.389.055

Balance 31. marts

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	36.200.000	37.300.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.200.000</u>	<u>37.300.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.200.000</u>	<u>37.300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.926	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.926</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	385.551
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.926</u>	<u>385.551</u>
Aktiver i alt	<u>36.209.926</u>	<u>37.685.551</u>

Balance 31. marts

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	6.737.640	7.582.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.350.000
Egenkapital i alt	10.937.640	11.932.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.268.271	10.510.268
Hensatte forpligtelser i alt	10.268.271	10.510.268
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	12.499.160	13.334.244
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.499.160	13.334.244
Kortfristet del af langfristet gæld	837.082	837.286
Gæld til pengeinstitutter	874.196	0
Selskabsskat	0	327.886
Anden gæld	793.577	743.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.504.855	1.908.360
Gældsforpligtelser i alt	15.004.015	15.242.604
Passiver i alt	36.209.926	37.685.551
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. april 2022	16.333.581	16.333.581
Kostpris 31. marts 2023	16.333.581	16.333.581
Regulering til dagsværdi 1. april 2022	20.966.419	20.966.419
Årets regulering til dagsværdi	-1.100.000	0
Regulering til dagsværdi 31. marts 2023	19.866.419	20.966.419
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	36.200.000	37.300.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,60%

2. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.336.242	14.171.530
Heraf forfalder inden for 1 år	-837.082	-837.286
	12.499.160	13.334.244
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.801.942	10.248.113

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. marts 2023	<u>36.200.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.100.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.336 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2023 udgør 36.200 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
